Τροφίμων και σχετική βεβαίωση του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για την ύπαρξη των σχετικών 
πιστώσεων, την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης εννιακοσίων σαράντα (940) ατόμων, ως 
έκτακτο προσωπικό για το Πρόγραμμα Δακοκτονίας, έτους 2020. Στην εν λόγω απόφαση, 
περιλαμβάνεται η  πρόσληψη εκατόν ενενήντα δύο (192) ατόμων ΠΕ Γεωπόνων, ή εν ελλείψει, ΤΕ 
Τεχνολόγων Γεωπόνων Φυτικής Παραγωγής.

Κατά τα λοιπά, σας γνωρίζουμε ότι αρμόδια να ενημερώσουν τη Βουλή των Ελλήνων είναι τα 
συνερωτώμενα Υπουργεία.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ